
W Podlaskiem nie brakuje "Nauczycieli na medal". Nagrodzono
najlepszych pedagogów w regionie

W sobotę, 9 grudnia, odbyła się uroczysta gala wieńcząca akcję Kuriera Porannego "Nauczyciel na medal", którą
honorowym patronatem objął marszałek województwa, Jerzy Leszczyński. Szukano najbardziej cenionych i lubianych
przez uczniów i ich rodziców nauczycieli z regionu, a konkurencja okazała się niemała.

Uhonorowano najlepszych pedagogów z Podlaskiego. Uroczysta gala, na której zostały
wręczone nagrody odbyła się w w auli Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w
Białymstoku. W imieniu Honorowego Patrona laureatom winszował Bogdan Dyjuk -
członek zarządu województwa:

- Serdeczne gratulacje za Państwa wysiłek, pracę, niezbędne poświęcenie. Bez tego
ostatniego praca w szkole byłaby jak, z całym szacunkiem, praca robotnika w fabryce.
w tym zawodzie potrzebne jest jeszcze to coś, co zgromadziło dzisiaj tutaj Państwa.
Zacną rzeczą jest uczyć się, ale jeszcze zacniejszą nauczać - podkreślał Bogdan Dyjuk.

Inicjatywa wyłaniająca „Nauczyciela na medal”, choć debiutująca w naszym regionie,
przyciągnęła duże zainteresowanie - nauczycieli, dyrektorów szkół, uczniów i ich
rodziców. Zgłoszonych zostało ponad 850 pedagogów, zagłosowało 766 uczestników,
oddano ponad 60 tys. głosów. Te liczby dowodzą tego, jak istotną rolę pełnią w
społeczeństwie nauczuciele i jak ważny jest to zawód. Akcentował to doc. Edward
Hościłowicz, rektor Wyższej Szkoły Finansów i Zarządzania w Białymstoku:

- Mamy niemałą satysfakcję, że możemy gościć na naszej uczelni tak zacne grono
przedstawicieli bodaj najważniejszego zawodu spośród wszystkich ważnych zawodów.
Inicjatywa, którą "Kurier Poranny: i " Gazeta Współczesna" podjęły, żeby pokazać
najlepszych z najlepszych w tej profesji, jest bardzo zacna, prawa, warta podkreślenia.
Gratuluję serdecznie że zdecydowaliście się dać szerokie poparcie tym, którzy
kształtują nowe pokolenia.

(opr.aa)

Oto laureaci:

W kategorii Nauczyciel klas I-III to:

Katarzyna Witkowska ze Szkoły Podstawowej nr 20 w Białymstoku laureatka I miejsca
w kategorii Nauczyciel klas I-III

Luiza Słomińska ze Szkoły Podstawowej w Szudziałowie, laureatka II miejsca w
kategorii Nauczyciel klas I-III

Iwona Burba ze Szkoły Podstawowej nr 6 w Suwałkach, laureatka III miejsca w
kategorii Nauczyciel klas I-III



W kategorii Nauczyciel klas IV-VII I gimnazjum:

Edyta Haraburda ze Szkoły Podstawowej nr 9 w Białymstoku laureatka I miejsca w
kategorii Nauczyciel klas IV-VII I gimnazjum

Dariusz Nowak z Zespołu Szkół Samorządowych w Krynkach, laureat II miejsca w
kategorii Nauczyciel klas IV-VII I gimnazjum

Joanna Daniela Zalewska-Grochowska ze Szkoły Podstawowej nr 4 w Grajewie,
laureatka III miejsca w kategorii Nauczyciel klas IV-VII I gimnazjum

W kategorii Nauczycieli szkół ponadpodstawowych to:

Katarzyna Witkowska-Skowrońska z I Liceum Ogólnokształcącego w Augustowie
laureatka I miejsca w kategorii Nauczycieli szkół ponadpodstawowych

Joanna Piekutowska z Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Policealnych w Wysokiem
Mazowieckiem, laureatka II miejsca w kategorii Nauczycieli szkół ponadpodstawowych:

Olena Levchynska z Zespołu Szkół w Wojewodzinie, laureatka III miejsca w kategorii
Nauczycieli szkół ponadpodstawowych

Laureaci poszczególnych powiatów:

Kategoria Nauczyciel klas I-III 
Danuta Kuczyńska - Szkoła Podstawowa w Bargłowie Kościelnym 
Iwona Duryńska- Szkoła Podstawowa nr 4 Zespołu Szkół im. A. Mickiewicza w Bielsku
Podlaskim 
Agnieszka Sokołowska - Zespół Szkół Miejskich nr 2 w Grajewie 
Anna Jakoniuk - Zespół Szkolno Przedszkolny w Narwii 
Joanna Gleba - Szkoła Podstawowa nr 2 w Kolnie 
Bożena Mieczkowska- Szkoła Podstawowa z oddziałami gimnazjalnymi nr 9 w Łomży 
Agata Zub - Szkoła Podstawowa nr 1, Mońki 
Anna Zawadzka - Zespół Szkół w Krasnopolu 
Ewa Michalska - Szkoła Podstawowa w Dziadkowicach 
Elżbieta Kalinowska - Szkoła Podstawowa nr 1 im Tadeusza Kościuszki w Wysokiem
Mazowieckiem 
Anna Orłowska - Szkoła Podstawowa Szumowie

Kategoria Nauczyciel klas IV-VII i gimnazjum 
Wiesława Domańska- Szkoła Podstawowa nr 2 im. Z. Augusta w Augustowie 
Maria Porucznik- Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wyszkach 
Iwona Bogdanowicz- Szkoła Podstawowa nr 4 im. Henryka Sienkiewicza w Hajnówce 
Beata Szewczyk - Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w Borkowie 
Barbara Turek - Gimnazjum Akademickie w Łomży 
Marta Pisanko - Szkoła Podstawowej nr 2. im. Jana Kochanowskiego w Mońkach 
Barbara Kukolska - Gimnazjum nr 1 w Sejnach Paweł Kowalczyk - Szkoła Podstawowa



Barbara Kukolska - Gimnazjum nr 1 w Sejnach Paweł Kowalczyk - Szkoła Podstawowa
nr 1 im. Księżnej Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w Siemiatyczach 
Anna Tabin - Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Rutce-Tartak 
Ewa Turlewicz - Miejski Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Wysokiem Mazowieckim
Aneta Gosk - Szkoła Podstawowa w Porytem-Jabłoni 

Kategoria Nauczyciel klas ponadpodstawowych 
Wioletta Kurzawa - II Liceum Ogólnokształcące im. Anny z Sapiehów Jabłonowskiej w
Białymstoku 
Wojciech Szulc - Zespół Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim 
Helena Jonasz - Zespół Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce 
Izabela Wądołowska - Zespół Szkół Technicznych w Kolnie 
Adam Tymiński - Liceum Plastyczne im. Wojciecha Kossaka w Łomży 
Piotr Cybulko - Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Mońkach 
Natalia Gusiewa -Romaniuk - Zespół Szkół Technicznych w Czartajewie 
Małgorzata Kułakowska - Zespół Szkół w Sokółce 
Sylwia Ostrowska - Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. Wincentego
Witosa 
Fabian Dzieżyc - Zespół Szkół Ogólnokształcących w Zambrowie

więcej informacji: http://www.poranny.pl/wiadomosci/podlaskie/a/nauczyciel-na-medal-
podlascy-pedagodzy-odebrali-cenne-nagrody-zdjecia-wideo,12752123/
fot. Wojciech Wojtkielewicz

http://www.poranny.pl/wiadomosci/podlaskie/a/nauczyciel-na-medal-podlascy-pedagodzy-odebrali-cenne-nagrody-zdjecia-wideo,12752123/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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